
Uchwała nr 4919 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: pozbawienia i przyznania stypendium sportowego na rok 2021/2022. 

 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 w związku z §1 ust. 2 pkt 2, § 3 ust. 4 pkt 2, §4 ust.1 pkt 1 i 3 oraz ust. 5 i 6 

uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5975) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozbawia się Tamarę Szalińską stypendium sportowego od dnia 1 kwietnia 2022 roku do końca 

okresu, na który stypendium zostało przyznane, tj. do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 2. 

Przyznaje się, od dnia 1 kwietnia 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku, stypendium 

sportowe w wysokości 400 zł miesięcznie, kolejnej osobie z listy rezerwowej, tj. Emilii 

Kaspruk z Organizacji Środowiskowej Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu 

(pozycja nr 72 w załączniku do uchwały nr 4186/2021 z dnia 7 października 2021r. Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznania stypendium sportowego). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 4919 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14 kwietnia 2022 r. 

 

 

Niniejszą uchwałą pozbawia się stypendium sportowego Tamarę Szalińską, przyznając 

jednocześnie stypendium sportowe Emilii Kaspruk zawodniczce Organizacji Środowiskowej 

Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu. 

 

Uchwałą nr 4186/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 października 

2021 roku w sprawie: przyznania stypendiów sportowych, przyznano stypendium sportowe 

Tamarze Szalińskiej – zawodniczce Stowarzyszenia UKS Jedynka Kórnik (pozycja nr 27 

załącznika do ww. uchwały). W dniu 6 kwietnia br. do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu 

wpłynęło pismo informacyjne z UKS Jedynka Kórnik z dnia 31.03.2022r., w którym wskazano, 

iż zawodniczka Tamara Szalińska zwróciła się do klubu z wnioskiem o zgodę na zmianę barw 

klubowych oraz z deklaracją o rozliczeniu się ze sprzętu do dnia 31 marca 2022 r.  

Klub wyraził zgodę na zmianę przynależności klubowej, w związku z czym 

zawodniczka już w dniach 26-27 marca 2022r. podczas Pucharu Polski w kolarstwie torowym 

reprezentowała Klub ATOM Deweloper Posciellux.pl Wrocław, tym samym reprezentując 

województwo dolnośląskie. 

Wobec powyższego, na podstawie §1 ust. 1 oraz ust.2 pkt 2), §4 ust.1 pkt 1) i 3) oraz ust. 5 

i 6 Uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku, 

uznaje się za zasadne pozbawienie Tamary Szalińskiej stypendium sportowego od dnia 1 kwietnia 2022 

roku oraz przyznanie Emilii Kaspruk stypendium sportowego w wysokości 400 zł miesięcznie, na okres 

od 1 kwietnia 2022 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w dz.926 rozdz.92695 § 3250. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


